

MĚNĚPRÁCE

Stavba: Polní cesty HPC8, HPC 12.1a, HPC 12.1b a HPC 12.2 Ochoz u Nasavrky

Objednatel: Státní pozemkový úřad Chrudim

Zhotovitel: Okrouhlický s.r.o.

Místo: Nasavrky

Zpracoval: TRANSCONSULT s.r.o.

Datum:

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	----------	-----------------

Objekt: SO 110 Polní cesta HPC 8 - propust přes Libáňský potok

HSV Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce

317321117	Mostní římsy ze ŽB C 25/30 <i>C 25/30 XF3</i> 0,26*2,8 0,36*2,8 0,11*(1,2+1,4+1,2+1,4) Součet	m3	2,308	4 200,00	9 693,60	0,00000	0,000
338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	2,000	500,00	1 000,00	0,17489	0,350
553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	2,000	140,00	280,00	0,00340	0,007
553422540	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2250/38x1,5 mm	kus	1,000	340,00	340,00	0,00320	0,003
156192100	krytka plastová 38 a 48 mm	kus	1,000	10,00	10,00	0,00001	0,000
348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° <i>provizorní mobilní oplocení</i>	m	4,000	100,00	400,00	0,00000	0,000
313911080	dílce plotové - europloty typ F2 standardní mobilní panel šířka 2200 x výška 2000 mm <i>zahrnuje pronájem a údržbu po dobu osazení na stavbě</i>	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,01450	0,029
313911200	dílce plotové - europloty příslušenství - patka betonová <i>zahrnuje pronájem a údržbu po dobu osazení na stavbě</i>	kus	3,000	230,00	690,00	0,00100	0,003
313911210	dílce plotové - europloty příslušenství - spojka kovová <i>zahrnuje pronájem a údržbu po dobu osazení na stavbě</i>	kus	3,000	60,00	180,00	0,00003	0,000
348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	2,000	100,00	200,00	0,00000	0,000
553423120	plotové pole kovové EKONOM "A" 1500x2000 mm	kus	1,000	833,00	833,00	0,07800	0,078
348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu <i>nové oplocení z drátěného pletiva v původní poloze po dokončení stavebních prací</i>	m	2,000	100,00	200,00	0,00000	0,000
313275130	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 160 cm	m	2,000	44,00	88,00	0,00150	0,003
156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m 2 * 3	m	6,000	144,00	864,00	0,00004	0,000
389121111	Osazení dílců rámové konstrukce propustků a podchodů hmotností do 10 t	kus	4,000	2 500,00	10 000,00	0,20716	0,829
593834530	železobetonový prefabrikovaný rám IZM PERFECT 1.9m x 1.2m x 2.0m <i>Ceny nabídkou 2ks rámu 2ks krajních šikmých rámu</i>	kus	4,000	29 000,00	116 000,00	5,93800	23,752

MĚNĚPRÁCE CELKEM

142 778,60